
UCHWAŁA Nr 5312/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 ze zm.) Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014,  

w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

zmniejsza się  

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 177.625.239 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 177.600.239 zł, z tego: 

 grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 56.904.757 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 56.879.757 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 16.478.281 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 16.453.281 zł 

 

zwiększa się 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 7.935.116 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 7.960.116 zł, z tego: 

 grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 3.993.327 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 4.018.327 zł, z tego: 

zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 89.100 zł o kwotę 4.600 zł do kwoty 84.500 zł 

zwiększa się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 3.904.227 zł o kwotę 29.600 zł do kwoty 3.933.827 zł 

 

rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.173.133 zł o kwotę 35.200 zł do kwoty 1.137.933 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 1.125.886 zł o kwotę 35.200 zł do kwoty 1.161.086 zł 

 

 

 

 

 

 



 2 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5312/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 

 

  

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna: 

 pomiędzy rozdziałem 75018 – Urzędy marszałkowskie a rozdziałem 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na zapewnienie realizacji 

planowanych do końca roku wydarzeń, w tym obchodów Dnia Św. Marcina. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Informacyjnego Województwa Wielkopolskiego  

w Brukseli. 

 w rozdziale 75095 – Pozostała działalność w planie finansowym Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie 

wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na: 

 wynagrodzenia dla wykładowców świadczących usługi szkoleniowe, prowadzących działalność 

gospodarczą, 

 podróże służbowe dla pracowników Ośrodka. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


